附件2
2020年华中师范大学教学改革研究项目申报汇总表
学院名称（公章）：
	序
号
	课题名称
	课题主持人
	课题团队成员
	主持人联系方式及电子邮箱

	
	
	姓名
	职称
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


说明：课题主持人仅限1人，其他完成人一般不超过4人。主持人职称为教授序列以外的，注明正高（副高）等技术职务。

